
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.16.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
art. 257, 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), 
Burmistrz Miasta i Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na kwotę 
+42.120,77 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na kwotę +42.120,77 zł, 
w tym rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 30.135 zł. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

- Załącznik nr 1 Uchwały Nr XLIX/299/2023 z późniejszymi zmianami,           
w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

- Załącznik nr 2 Uchwały Nr XLIX/299/2023 z późniejszymi zmianami,           
w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

- Załącznik nr 5 Uchwały Nr XLIX/299/2023 z późniejszymi zmianami,           
w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

- Tabela zadań zleconych Załącznika nr 6 Uchwały Nr XLIX/299/2023 
z późniejszymi zmianami, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

- Załącznik nr 10 Uchwały Nr XLIX/299/2023 z późniejszymi zmianami,           
w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7AE0302-12AA-495A-8E5F-203E874C12CC. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7AE0302-12AA-495A-8E5F-203E874C12CC. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 3 139,00

0,00 3 139,00

752 0,00 22,00

0,00 22,00

758 0,00 5 457,00

0,00 5 457,00

852 0,00 33 502,77

0,00 33 502,77

razem: 0,00 42 120,77

razem: 0,00 0,00

0,00 42 120,77

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU  MIASTA I GMINY ZA 2024R.

bieżące

Administracja publiczna 90 014,00 93 153,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

29 208,00 32 347,00

Obrona narodowa 610,00 632,00

Różne rozliczenia 8 828 099,00 8 833 556,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

610,00 632,00

19 130 797,96

Pomoc społeczna 482 563,00 516 065,77

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 960,00 7 417,00

majątkowe 20 235 137,73 20 235 137,73

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 392,00 37 894,77

bieżące 19 088 677,19

Ogółem: 39 323 814,92 39 365 935,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 868 428,00 4 868 428,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr or.0050.16.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 19 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7AE0302-12AA-495A-8E5F-203E874C12CC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

453 000,00 368 500,00 368 500,00 7 000,00 361 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00

-302,00 -302,00 -302,00 -302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 302,00 10 302,00 10 302,00 302,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 000,00 378 500,00 378 500,00 7 000,00 371 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00

346 500,00 262 000,00 262 000,00 7 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00

-302,00 -302,00 -302,00 -302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 302,00 10 302,00 10 302,00 302,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 500,00 272 000,00 272 000,00 7 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00

3 935 484,00 3 557 984,00 3 329 184,00 2 560 258,00 768 926,00 0,00 228 800,00 0,00 0,00 377 500,00 377 500,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 289,00 3 289,00 3 289,00 3 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 938 623,00 3 561 123,00 3 332 323,00 2 563 547,00 768 776,00 0,00 228 800,00 0,00 0,00 377 500,00 377 500,00

43 028,00 43 028,00 43 028,00 28 858,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 289,00 3 289,00 3 289,00 3 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 167,00 46 167,00 46 167,00 32 147,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 734,00 32 734,00 32 734,00 18 831,00 13 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-878,00 -878,00 -878,00 -878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878,00 878,00 878,00 26,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 734,00 32 734,00 32 734,00 17 979,00 14 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 944,00 31 944,00 31 944,00 18 831,00 13 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-878,00 -878,00 -878,00 -878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878,00 878,00 878,00 26,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 944,00 31 944,00 31 944,00 17 979,00 13 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,00 632,00 632,00 332,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 247,00 197 247,00 197 247,00 0,00 197 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 135,00 -30 135,00 -30 135,00 0,00 -30 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 112,00 167 112,00 167 112,00 0,00 167 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024R.
Z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

700

70005

750

75011

751

75109

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

752

75224

758

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Różne rozliczenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or.0050.16.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 19 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7AE0302-12AA-495A-8E5F-203E874C12CC. Podpisany Strona 1



197 247,00 197 247,00 197 247,00 0,00 197 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 135,00 -30 135,00 -30 135,00 0,00 -30 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 112,00 167 112,00 167 112,00 0,00 167 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 211 680,00 7 061 680,00 4 850 583,00 3 716 650,00 1 133 933,00 2 082 569,00 128 528,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

-4 600,00 -4 600,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 057,00 10 057,00 6 457,00 5 457,00 1 000,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 217 137,00 7 067 137,00 4 856 040,00 3 722 107,00 1 133 933,00 2 082 569,00 128 528,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

4 899 400,00 4 749 400,00 3 288 400,00 2 829 400,00 459 000,00 1 357 000,00 104 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

-4 600,00 -4 600,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 457,00 6 457,00 6 457,00 5 457,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 901 257,00 4 751 257,00 3 293 857,00 2 834 857,00 459 000,00 1 357 000,00 100 400,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

310 700,00 310 700,00 40 000,00 40 000,00 0,00 270 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 300,00 314 300,00 40 000,00 40 000,00 0,00 270 700,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 269,00 1 533 269,00 1 216 478,00 764 626,00 451 852,00 0,00 316 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 105,00 -1 105,00 -1 105,00 0,00 -1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 607,77 34 607,77 1 761,91 0,00 1 761,91 0,00 32 845,86 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 771,77 1 566 771,77 1 217 134,91 764 626,00 452 508,91 0,00 349 636,86 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 105,00 -1 105,00 -1 105,00 0,00 -1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105,00 1 105,00 1 105,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 392,00 90 392,00 90 392,00 17 746,00 72 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 502,77 33 502,77 656,91 0,00 656,91 0,00 32 845,86 0,00 0,00 0,00 0,00

123 894,77 123 894,77 91 048,91 17 746,00 73 302,91 0,00 32 845,86 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050 138,00 1 738 818,00 1 270 010,00 91 567,00 1 178 443,00 463 808,00 5 000,00 0,00 0,00 3 311 320,00 3 311 320,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 205,00 7 205,00 7 205,00 0,00 7 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

5 058 173,00 1 745 853,00 1 277 045,00 91 567,00 1 185 478,00 463 808,00 5 000,00 0,00 0,00 3 312 320,00 3 312 320,00

30 014,00 30 014,00 0,00 0,00 0,00 30 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 314,00 36 314,00 6 300,00 0,00 6 300,00 30 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 288,00 222 288,00 7 500,00 0,00 7 500,00 214 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 288,00 222 288,00 7 500,00 0,00 7 500,00 214 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735,00 735,00 735,00 0,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 320,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 320,00 146 320,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

167 320,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 320,00 147 320,00

900 800,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 78 900,00 6 000,00 0,00 0,00 815 900,00 815 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 900,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 9 000,00 0,00 0,00 815 900,00 815 900,00

84 900,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 78 900,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

90095

92605

Pozostała działalność

Ochrona gleby i wód podziemnych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75818

801

80101

80150 zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Oczyszczanie miast i wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85205

85295

900

90001

90003

90006

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7AE0302-12AA-495A-8E5F-203E874C12CC. Podpisany Strona 2



12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 253 481,06 17 872 693,86 12 271 726,86 7 483 976,00 4 787 750,86 3 451 636,00 2 091 331,00 0,00 58 000,00 21 380 787,20 21 380 787,20

-37 650,00 -37 650,00 -34 050,00 -1 180,00 -32 870,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 770,77 78 770,77 30 224,91 9 406,00 20 818,91 9 100,00 39 445,86 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

39 295 601,83 17 913 814,63 12 267 901,77 7 492 202,00 4 775 699,77 3 460 736,00 2 127 176,86 0,00 58 000,00 21 381 787,20 21 381 787,20

0,00

0,00

2 834 173,00

0,00

0,00

2 834 173,00

92605

Wydatki razem:

Zadania w zakresie kultury fizycznej
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7AE0302-12AA-495A-8E5F-203E874C12CC. Podpisany Strona 3



 

        
 
 

 
Plan dotacji na 2024r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  

nienależących do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Jednostki 
kwota dotacji/w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 
na zadania 

bieżące 
 

celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01044 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   2 884 173,00 

600 60004 Starostwo Powiatowe w 
Częstochowie 

  60 000,00  

600 60013 Woj. Śląskie    1 909 650,00 
900 90001  

Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

30 014,00    
90003 214 788,00    
90002 219 006,00    

851 85154 Gminne Centrum Kultury i 
Biblioteka w Przyrowie 

 35 000,00   

851 85154 Miasto Częstochowa  2 080,00   
921 92114 Gminne Centrum Kultury i 

Biblioteka w Przyrowie 
 669 479,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

    

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  12 000,00  

  OSP Wiercica(Fund.Sołecki)    12 000,00 
801 80101 Niepubliczne Szkoły 

Podstawowe w Zalesicach i Woli 
Mokrzeskiej prowadzone przez 

Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

prowadzące szkoły podstawowe 
niepubliczne 

 1 357 000,00   
80103  280 000,00   
80149  174 869,00   
80150  270 700,00   

854 85404  22 800,00   

851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  25 000,00  

921 92120 Andrzej Dobrowolski Wiercica    157 500,00 
92120 Mniszki Zakonu 

Kaznodziejskiego 
Aleksandrówka 42 

   275 234,42 

92120 Rzymskokatolicka Parafia p.w. 
św. Doroty w Przyrowie 

ul. Częstochowska 1, 42-248 
Przyrów 

   145 000,00 

92120 OSP Przyrów    32 000,00 
92120 Rzymskokatolicka Parafia p.w. 

św. Doroty w Przyrowie 
ul. Częstochowska 1, 42-248 

Przyrów 

   700 000,00 

 92120 Rzymskokatolicka Parafia p.w. 
św. Maksymiliana Marii Kolbego 

ul. Kościelna 17, Mokrzesz 

   190 000,00 

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zadanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego (w tym FS 
Przyrów) 

   
88 000 

 

  RAZEM 463 808,00 2 811 928,00 185 000,00 6 305 557,42 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr or.0050.16.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 19 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7AE0302-12AA-495A-8E5F-203E874C12CC. Podpisany Strona 1



 

     
 
 
 

                                                                                                    
Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami na 2024r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

w
 

Nazwa 
Dochody 
bieżące 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

ich statutowych 
zadań 

750   Administracja publiczna 32 347,00 32 147,00 200,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 347,00 32 147,00 200,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

32 347,00 32 147,00
200,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 734,00 17 567,00 15 167,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 790,00 790,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

790,00 
790,00

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

31  944,00 16 735,00
15 209,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 944,00 16 735,00 15 209,00

752   Obrona narodowa 632,00 632,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00

 75224  Kwalifikacja wojskowa 332,00 322,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

632,00 
632,00

852 
  Pomoc społeczna 37 894,77 32 845,86 5 048,91

85295  Pozostała działalność 37 894,77 32 845,86 5 048,91

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

37 895,77 
32 845,86

5 048,91

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr or.0050.16.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 19 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7AE0302-12AA-495A-8E5F-203E874C12CC. Podpisany Strona 1



 
855   Rodzina 1 578 265,00 237 362,00 1 333 712,00 7 191,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 546 700,00 205 988,00 1 333 712,00 7 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 546 700,00 
 205 988,00 1 333 712,00 7 000,00

 85513  
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 374,00 31 374,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 374,00 26631 374,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 191,00 191,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

191,00 191,00

   
Razem: 1 681 872,77 256 446,00 1 366 557,86 58 868,91

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7AE0302-12AA-495A-8E5F-203E874C12CC. Podpisany Strona 2



WYDATKI

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 417,00 7 417,00 7 417,00 5 457,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 5 457,00 5 457,00 5 457,00 5 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 417,00 32 417,00 7 417,00 5 457,00 1 960,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W RAMACH 
FUNDUSZU POMOCY NA 2024R.

Wydatki ogółem: 32 417,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 960,00 0,00

Szkoły podstawowe 5 457,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 7 417,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

25 000,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

obsługa 
długu

Dział Rozdział Nazwa DOCHODY

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr or.0050.16.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 19 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7AE0302-12AA-495A-8E5F-203E874C12CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR or.0050.16.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




